2025 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ フ レ ッ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 前 島  岳

（コード番号：3449 東証スタンダード市場）

問合わせ先 取締役兼専務執行役員管理本部長 川 上 展 生

TEL. 03-5822-3211

NHK 朝のニュース番組「おはよう日本」出演のお知らせ

 本日 11 月 14 日に、NHK の朝のニュース番組「おはよう日本」内の経済ニュースコーナー「おは Biz」にて、

弊社代表取締役 前島岳のインタビュー映像が放送されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【番組について】

製作/放送局 NHK（日本放送協会）

番組名 『おはよう日本』 （https://www.nhk.jp/g/ts/QLP4RZ8ZY3/）

毎週月曜～金曜 朝 5 時から放送（土曜は朝 6 時、日曜は朝 7 から放送）

コーナー名 『おは Biz』 （平日朝に放送している経済ニュースコーナー）

放送の概要 『おは Biz』内のサブコーナー『Eyes on』の企画「記録的株高 経営者たちの実感は」にて、

弊社代表取締役 前島岳のインタビュー映像が放送されました。

地上波放送 NHK 総合テレビジョン（NHK G）で 11 月 14 日（金）朝 7:20 頃から放送されました。

見逃し配信 NHK ONE （https://www.web.nhk/） で、11 月 21（金）朝 7:45 まで見逃し配信中です

 NHK NEWS おはよう日本（NHK 総合テレビジョン 11 月 14 日(金)午前 7:00）

（https://www.web.nhk/tv/an/ohayou/pl/series-tep-QLP4RZ8ZY3/ep/WXQ63745P6）

※ 『Eyes on』は、20:47 あたりから始まります。

※ 視聴には登録が必要です。

以 上

News Release